

Pachet furnituri de birou

I.D.: 87521692

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 818,10 RON - 818,10 RON

Descriere: Simbol articol C3 UM Denumire articol Cantitate PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA TOTAL CU TVA NF1174 CUTIE Hartie Office Express A4 80gmp 500coli/top 7.00 73.00 511.00 608.09 LM018 SET Dosar bleumarin cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um 4.00 12.90 51.60 61.40 RP00201 SET File de protectie NOKI orange peel A4 plastic 100 buc/um 5.00 6.50 32.50 38.68 DY000112 BUC Biblioraft Noki A4 75mm PP/Carton albastru inchis 12.00 6.50 78.00 92.82 DY000121 BUC Biblioraft Noki A4 50mm PP/Carton rosu 12.00 6.50 78.00 92.82 TI8093 SET Fisa instruire individuala-securitate si sanatate in munca 1.00 24.00 24.00 28.56 TI8094 SET Fisa individuala de instructaj dom. situatiilor de urgenta 1.00 24.00 24.00 28.56 sw161913 buc Liner Stabilo Sensor corp plastic vf.0.3mm negru 2.00 4.00 8.00 9.52 ed170001 BUC Liner Edding 1700 corp rotund vf 0.5 negru 2.00 5.50 11.00 13.09 total 818.10 973.54
